HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.104
.2017
ADQUISICION DE UN EQUIPO BIOMEDICO (BALANZA DIGITAL PESA BEBES) PARA REALIZAR EL CONTROL DE PESO POSTERIOR AL EGRESO DEL RECIEN NACIDO EN EL PROGRAMA MADRE
CANGURO

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes Certificado de NO encontrarse | Registro Unico Tributario
PROPONENTE presentacion Representacion Ciudadania disciplinarios incurso en inhabilidades o (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal fiscales y penales Incompatibilidades para
Contratar

FUERTES MEJA YANETH PATRICIA/
COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSUMOS Y SUMINISTROS DE NARINO
S.AS. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUMEDIC SA.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

La oferente, Sefiora FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA/ COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA, no cumple con el requisito No. 2, pues su objeto social no incluye la comercializacién de
equipos biomeédicos.

La sociedad INSUMOS Y SUMINISTROS DE NARINO S.A.S. no cumple con el requisito No. 2, pues su objeto social no incluye la comercializacién de equipos biomédicos.
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ACTA DE CIERRE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP-104.2047

En la Subgerencia Administrativa y Financiera del Hospital Universitario Departamental de
Narifio ESE, el dia 4 de agosto de 2017, siendo las 8:00 a.m., se inicia el proceso de cierre
solicitud simple de oferta ABA.SP-104.2017, cuyo objeto es: Compra de equipc biomédice
(balanza digital para bebes).

La presente diligencia se realiza en presencia de la Doctora Maria Elizabeth Llanos Erazo
Subgerente Administrativo y Financiero (c), Doctor Jorge Enrique Bautista Duran, Jefe
Oficina Juridica y Ayda Mery Delgado Gonzéalez, Técnico Administrativo Oficina Control Interno

de Gestion.

Se deja constancia que se verificé por parte del Profesional de sistemas, Ing. Felipe Vega, Ia
recepcion de propuestas, via correo electrénico.

NOMBRE FOLIOS ANEXO VALOR DE OFERTA
FUERTES MEJIA YANETHE 16 No $1.329.754 INCLUIDO VA
PATRICIA
INSUMOS Y SUMINISTROS 15 NO $1.904.000 INCLUIDO IVA
DE NARINO S.AS.
PRODUMEDIC 24 NO $1.800.000 INCLUIDO VA

No siendo mas el objeto de la presente, se firma en constancia a los cuatro (4) dias de mes
agosto de 2017, siendo las 8:20 a.m.

Firman:

Mgria Elizabeth Llanos Erazo
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Ayda Mery Delgado Gonzalez
Técnico Administrativo Oficina Control Interno de Gestién
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